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ALAVIS Odżywka Na Stawy 90tab

Cena 156,16 zł

Numer katalogowy 8594191410035

Kod producenta 8594191410035

Specjalna potrzeba(filtr) Stawy

Specjalna potrzeba Wsparcie stawów

Ilość 90

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
ALAVIS Odżywka Na Stawy 90tab - Opis Produktu

ALAVIS Odżywka na stawy dla psów zawiera substancje siarczan glukozaminy i siarczan chondroityny, które należą do grupy
tzw. Glikozaminoglikanów (GAG). 

Substancje te stanowią naturalną część chrząstki stawowej i mazi stawowej. Ich utrata znajduje odzwierciedlenie w
pogorszeniu funkcji stawów i przyspieszeniu rozwoju zmian artretycznych. Z pokarmu ALAVIS na stawy substancje te są łatwo
wchłaniane i włączane do uszkodzonej chrząstki. Ich wystarczająca podaż zapewnia długotrwałe prawidłowe funkcjonowanie
chrząstki, jej siłę, elastyczność i sprężystość.

 Mechanizm działania tych substancji jest powszechny i polega na działaniu chondroprotekcyjnym. Substancje czynne są
obecne w wymaganych ilościach, a ponadto w postaci stężonej.

ALAVIS Odżywianie stawów zapewnia długotrwałą wytrzymałość, elastyczność i odporność chrząstki stawowej.

Skład

Siarczan glukozaminy - 500 mg
Siarczan chondroityny - 400 mg

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Celuloza mikrokrystaliczna
Dwuzasadowy fosforan wapnia
Stearynian magnezu
Metylohydroksypropyloceluloza

Dawkowanie

Waga psa: Dawka początkowa (pierwsze 14 dni): Dawka podtrzymująca (ciąg dalszy):
1 - 5 kg 1 tabletka 1/2 tabletki
5 - 10 kg 1,5 tabletki 3/4 tabletki
10 - 25 kg 2,5 tabletki 1 tabletka
25 - 45 kg 3 - 3,5 tabletki 1,5 tabletki
45 i więcej kg 3,5 - 4,5 tabletki 2 - 2,5 tabletki

Tabletki należy podawać codziennie zgodnie z zalecaną dawką bezpośrednio do jamy ustnej lub razem z pokarmem,
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ewentualnie rozkruszyć w paszy.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Substancje zawarte w pokarmie ALAVIS na stawy:

Siarczan glukozaminy - Glukozamina odgrywa ważną rolę w metabolizmie chrząstki. Stymuluje komórki chrzęstne
(chondrocyty) do syntezy proteoglikanów (podstawowego budulca chrząstki) i jest głównym substratem do ich
tworzenia. Glukozamina jest aktywnie pobierana przez chrząstkę. Podanie glukozaminy spowalnia rozwój już ustalonych zmian
zwyrodnieniowych chrząstki.

Siarczan chondroityny jest ważną częścią chrząstki stawowej. Wiąże duże ilości wody, nawilżając w ten sposób chrząstkę,
sprzyjając tworzeniu proteoglikanów i zmniejszając aktywność kolagenolityczną. Podanie chondroityny spowalnia destrukcyjne
zmiany w chrząstce, łagodzi bóle stawów, poprawia ruchomość i łagodzi przebieg zapalenia stawów.

Uwaga: produkt można podawać z paszą zawierającą substancje chondroprotekcyjne. Zwiększy to pozytywny efekt.
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